
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.794.2018
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze 
za III kwartał 2018 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za III kwartał 2018 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: 7C4CF4F7-AA07-4E78-A677-96386479629C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.794.2018

Burmistrza Korsz

z dnia 31 października 2018 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za III kwartał 2018 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny na 
2018 rok

Plan po zmianach na 
30 września 
2018 roku

Wykonanie na 
30 września 
2018 roku

1 2 3 4 5

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 57 284 194,26 59 073 023,70 38 002 758,28

1 Dochody bieżące 49 296 074,98 51 287 149,10 34 198 258,10

2 Dochody majątkowe 7 988 119,28 7 785 874,60 3 804 500,18

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 56 684 194,26 59 473 113,61 39 234 915,51

1 Wydatki bieżące 45 325 087,27 47 480 979,55 33 875 670,42

2 Wydatki majątkowe 11 359 106,99 11 992 134,06 5 359 245,09

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 600 000,00 -400 089,91 -1 232 157,23

IV Przychody Budżetu Ogółem 3 000 000,00 4 290 190,78 3 290 190,78

1 Wolne środki 0,00 1 290 190,78 1 290 190,78

2 Kredyt krótkoterminowy na przejściowy deficyt 
w ciągu roku 3 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 600 000,00 600 000,00 475 000,00

VI w tym spłaty długu wydatkami 24 000,00 24 000,00 18 000,00

VII Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 1 325 000,00 1 325 000,00 990 656,38

VIII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

IX Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 8 059,52

X Zobowiązania według tytułów dłużnych 
ogółem długoterminowe 27 672 401,23 27 672 401,23 27 803 401,23

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00

2 Zobowiązania niewymagalne 27 672 401,23 27 672 401,23 27 803 401,23

Id: 7C4CF4F7-AA07-4E78-A677-96386479629C. Podpisany Strona 1




